INDICAÇÃO

ti) Ofir

Câmara Municipal delbitinga

111111111 1E1111 II 111
Protocolo Geral n° 661/2021

Data: 08;0312021 Horário: 10:32
LEG IND 15812021

Assunto: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO AO POSTE QUE SE ENCONTRA TORTO NA AVENIDA
ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI , PRÓXIMO Á LOJA EXCLUSIVA MODA CASA,

Destinatário: Cristina Maria Kalil Ara es — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O poste acima mencionado está torto e a qualquer momento pode cair,
provocando graves acidentes e ferindo pessoas. Para evitar que algo grave aconteça, solicito
providências quanto a este poste torto.
Abaixo algumas fotos para conhecimento.

Sala das Sessões "Dejani

‘Ivf

•=0.,
ç

°miolo", 04 de março de 2021.

MAR O ANTONIO DA-reiNSECA--
Vereador PTB

Avenida Dr Victor Ni.aKia 563 -Centro - lbrin Fone ki6. 252-7840 - CEP 14940-097
Srre- .ww,..k.iblanga .,p.leg.br / Ca0 c a rr, ara ib n .s p.gov.br